
ТЕРРИТОРИА

5 апреля 2025 г. 
 

О заверени
муниципально

избирательным окр
«Ревдинское местно

«ЕДИНАЯ РОСС
муницип

Рассмотрев доку

территориальную избир

в депутаты Думы муни

избирательным округ

«Ревдинское местное 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ

муниципального округ

территориальная избир

политического совета

отделение Всероссийс

проведено в соответ

гарантиях избирательн

Российской Федераци

кодексом Свердловс

Всероссийская политич

Решения, приня

избирательного объед

политической партии

выдвижении кандидато

представителей изби

представленные изби

 

 
РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
г. Ревда 

 
рении списка кандидатов в депутаты 
ьного округа Ревда по пяти четырехм

 округам, выдвинутого избирательны
стное отделение Всероссийской полит
ОССИЯ» на досрочных выборах депу
ципального округа Ревда 18 мая 2025

 
документы, представленные в Ревди

збирательную комиссию для заверения 

униципального округа Ревда по пяти ч

кругам, выдвинутого избирательны

ное отделение Всероссийской поли

ИЯ» на досрочных выборах 

круга Ревда 18 мая 2025 года, Рев

збирательная комиссия отмечает, что 

ета избирательного объединения «Ре

сийской политической партии «ЕДИ

тветствии с федеральными законами

ельных прав и права на участие в реф

рации», «О политических партиях»

ловской области, Уставом полит

итическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

инятые на заседании местного поли

ъединения «Ревдинское местное отделен

тии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 апрел

датов в депутаты списком, о назначении

избирательного объединения и и

избирательным объединением «Рев

 КОМИССИЯ 

№ 10/59 

 

аты Думы  
рехмандатным 
ьным объединением 
литической партии 
депутатов Думы 
025 года 

евдинскую районную 

ния списка кандидатов 

ти четырехмандатным 

ьным объединением 

политической партии 

 депутатов Думы 

Ревдинская районная 

то заседание местного 

«Ревдинское местное 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

нами «Об основных 

 референдуме граждан 

иях», Избирательным 

олитической партии 

Я». 

политического совета 

еление Всероссийской 

преля 2025 года, о 

ении уполномоченных 

 иные документы, 

Ревдинское местное 



отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

Ревдинскую районную территориальную избирательную комиссию при 

выдвижении кандидатов в депутаты списком, соответствуют требованиям 

вышеназванных правовых актов.  

С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 25 и 47 

Избирательного кодекса Свердловской области Ревдинская районная 

территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Думы 

муниципального округа Ревда по пяти четырехмандатным избирательным 

округам, выдвинутый избирательным объединением «Ревдинское местное 

отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в 

количестве 20 человек.  

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного 

объединения «Ревдинское местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копии настоящего решения и заверенного 

списка кандидатов в депутаты Думы муниципального округа Ревда.  

3. Направить копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы 

муниципального округа Ревда и копии заявлений о согласии баллотироваться 

кандидатов, включенных в указанный список, окружной избирательной 

комиссии по досрочным выборам депутатов Думы муниципального округа 

Ревда по четырехмандатному избирательному округу № 1 с полномочиями 

окружных избирательных комиссий по досрочным выборам депутатов Думы 

муниципального округа Ревда по четырехмандатным избирательным округам 

№ 2, 3, 4, 5. 

4.  Разместить настоящее решение на сайте Ревдинской районной 

территориальной избирательной комиссии.  

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии О.Н. 

Арестову. 
 

Председатель 

Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Барбачкова 

   
Секретарь 

Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Арестова 

 



 
 
 

СПИСОК 
кандидатов в депутаты Думы муниципального округа Ревда,  

выдвинутых избирательным объединением «Ревдинское местное 
отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
на досрочных выборах депутатов Думы муниципального округа Ревда 

18 мая 2025 года 
 
 

Четырехмандатный избирательный округ № 1 

1. Сладков Максим Михайлович, дата рождения – 7 августа 1977 года, 

место рождения – город Ревда Свердловской области, место жительства – 

Свердловская область, город Ревда. 

2. Томилов Александр Николаевич, дата рождения – 15 сентября 1962 

года, место рождения – город Ревда Свердловской области, место жительства 

– Свердловская область, город Ревда. 

3. Кочкина Вероника Андреевна, дата рождения – 18 апреля 2001 года, 

место рождения – город Первоуральск Свердловской области, место 

жительства – Свердловская область, город Ревда. 

4. Калмыкова Евгения Брониславовна, дата рождения – 11 марта 1969 

года, место рождения – город Ревда Свердловской области, место жительства 

– Свердловская область, город Ревда. 

 

2. Четырехмандатный избирательный округ № 2 

1. Торбочкин Константин Исаакович, дата рождения – 23 августа 1971 

года, место рождения – город Ревда Свердловской области, место жительства 

– Свердловская область, город Ревда. 

2. Кокорина Наталья Николаевна, дата рождения – 9 сентября 1970 

года, место рождения – поселок Белоярский Свердловской области, место 

жительства – Свердловская область, город Ревда. 

 Приложение  
к решению Ревдинской районной 
территориальной избирательной 

комиссии от 5 апреля 2025 г. № 10/59 



3. Мерзляков Олег Владимирович, дата рождения – 18 ноября 1969 

года, место рождения – город Ревда Свердловской области, место жительства 

– Свердловская область, город Ревда. 

4. Зотова Екатерина Анатольевна, дата рождения – 1 января 1975 года, 

место рождения – город Ревда Свердловской области, место жительства – 

Свердловская область, город Ревда. 

 

3. Четырехмандатный избирательный округ № 3 

1. Власов Илья Леонидович, дата рождения – 12 апреля 1987 года, 

место рождения – город Судак Крымской области Украинской ССР, место 

жительства – Свердловская область, город Ревда. 

2. Филиппов Сергей Иванович, дата рождения – 2 февраля 1962 года, 

место рождения – город Ревда Свердловской области, место жительства – 

Свердловская область, город Ревда. 

3. Бусыгина Ирина Валентиновна, дата рождения – 5 января 1976 года, 

место рождения – город Темиртау Карагандинской области Республики 

Казахстан, место жительства – Свердловская область, город Ревда. 

4. Сазанов Анатолий Михайлович, дата рождения – 11 марта 1957 года, 

место рождения – деревня Журавли Суксунского района Пермской области, 

место жительства – Свердловская область, город Ревда. 

 

4. Четырехмандатный избирательный округ № 4 

1. Логинов Иван Олегович, дата рождения – 12 ноября 1991 года, место 

рождения – город Нижний Тагил Свердловской области, место жительства – 

Свердловская область, город Ревда. 

2. Калинина Елена Ивановна, дата рождения – 6 января 1979 года, 

место рождения – город Ревда Свердловской области, место жительства – 

Свердловская область, город Ревда. 

3. Волков Андрей Владимирович, дата рождения – 27 декабря 1968 

года, место рождения – город Ревда Свердловской области, место жительства 

– Свердловская область, город Ревда. 



4. Мячин Юрий Степанович, дата рождения – 4 февраля 1958 года, 

место рождения – город Березовский Кемеровской области, место 

жительства – Свердловская область, город Ревда. 

 

5. Четырехмандатный избирательный округ № 5 

1.  Копытов Александр Сергеевич, дата рождения – 6 сентября 1979 

года, место рождения – город Ревда Свердловской области, место жительства 

– Свердловская область, город Ревда.  

2. Мокрецов Андрей Васильевич, дата рождения – 10 марта 1975 года, 

место рождения – город Ревда Свердловской области, место жительства – 

Свердловская область, город Ревда. 

3. Южанин Владимир Андреевич, дата рождения – 5 июня 1964 года, 

место рождения – город Ревда Свердловской области, место жительства – 

Свердловская область, город Ревда. 

4. Зиновьева Наталия Юрьевна, дата рождения – 8 февраля 1973 года, 

место рождения – город Ревда Свердловской области, место жительства – 

Свердловская область, город Ревда. 

 


